ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	От
	25.01.2024 г.
	№
	223

с. Тарногский Городок
Вологодская область

[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в решение Представительного Собрания от 28.12.2022 г. № 102

      Руководствуясь законом Вологодской области от 28.11.2005 г. № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений», Положением о сроках приема и порядка рассмотрения предложений по персональному составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденным решением Представительного Собрания от 13.12.2022 г. № 66, Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области
     РЕШИЛО:
1.      Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тарногского муниципального округа, утвержденный решением Представительного Собрания от 28.12.2022 г. № 102 следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тарногского муниципального округа Наумову Ольгу Николаевну, инспектора ПДН ОМВД России по Тарногскому району.
1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тарногского муниципального округа Никулину Анастасию Алексеевну, инспектора НПДН ОУУП и ПДН Отд МВД России «Тарногское».
1.3. В пункте 2 слова «Соколова» заменить словами «Пушникова».
1.4. В пункте 5 слова «Соколову» заменить словами «Пушникову».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                         А.А. Ежев

Глава
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                          А.В. Кочкин
image1.jpeg

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в реш

е

ние

Представительного Собр

а

ния от

28.12.2022

г. № 1

02

Руководствуясь законом Вологодской области

от 28.11.2005 г. № 1369

-

ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными

государс

т

венными полномочиями в сфере административных отношений»,

Положен

и

ем о сроках приема и порядка рассмотрения предложений по

персональному составу комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их

прав, утве

р

жденным решением Представительного Собрания от

13.12.2022

г.

№

66

,

Представительное Собрание

Тарногского муниципального

округа

Волого

д

ской о

б

ласти

РЕШИЛО:

1.

Внести в состав комиссии по делам несовершенно

летних и защите их

прав Тарногского муниципального

округа

, утвержденный решением

Пре

д

ставительного Собрания от

28.12.2022

г. № 1

02

следующие изм

е

нения:

1.1.

Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Тарногского муниципально

го округа

Наумову Ольгу

Никол

а

евну

, инспектора ПДН ОМВД России по Тарногскому району

.

1.2.

Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защ

и

те их прав Тарногского муниципального

округа

Никулину Анастасию

Але

к

сеевну

, инспектора

Н

ПДН

ОУУП и ПДН Отд

МВД России

«

Тарногско

е»

.

1.3.

В пункте 2 слов

а

«Соколова» заменить словами «Пушникова»

.

1.4.

В

пункте 5 слова «Соколову» заменить словами «Пушникову»

.

От

25.01.2024

г.

№

223

с. Тарногский Городок

Вологодская область

          ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ    ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в реш е ние  Представительного Собр а ния от  28.12.2022   г. № 1 02

         Руководствуясь законом Вологодской области   от 28.11.2005 г. № 1369 - ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными  государс т венными полномочиями в сфере административных отношений»,  Положен и ем о сроках приема и порядка рассмотрения предложений по  персональному составу комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их  прав, утве р жденным решением Представительного Собрания от  13.12.2022   г.  №  66 ,  Представительное Собрание  Тарногского муниципального  округа   Волого д ской о б ласти           РЕШИЛО:   1.         Внести в состав комиссии по делам несовершенно летних и защите их  прав Тарногского муниципального  округа , утвержденный решением  Пре д ставительного Собрания от  28.12.2022   г. № 1 02   следующие изм е нения:   1.1.   Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и  защите их прав Тарногского муниципально го округа  Наумову Ольгу  Никол а евну , инспектора ПДН ОМВД России по Тарногскому району .   1.2.   Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и  защ и те их прав Тарногского муниципального  округа   Никулину Анастасию  Але к сеевну , инспектора  Н ПДН  ОУУП и ПДН Отд   МВД России  « Тарногско е» .   1.3.   В пункте 2 слов а   «Соколова» заменить словами «Пушникова» .   1.4.   В   пункте 5 слова «Соколову» заменить словами «Пушникову» .

От  25.01.2024  г.  №  223

  с. Тарногский Городок   Вологодская область